18. mart. P—y 
N. It.

1725.

jan. 3. P- -y 
N. It.

1725.

22. dec. P—y 
N. It.

234. .

„Minthogy a 2500. frtot. ifjabb Palástliy Fe- 
rencz öcséin plenarie kezemhez letette, a jus armo- 
rumot is 29.60., nemkülönben a rétnek árát 3 frtot. 
effective leolvasta, arra való nézve minden jussomat, 
valami reárn és maradékaimra condescendált volna, 
emlitett ifjabb Palástliy Ferencz öcséin urra és mara
dékaira transferáltam és in instanti a jószágot is 
manumittáltam. Actum in F.-Palást die 18. mart. 
A. 1733. Palástliy Mária. (Darvas Mihály özvegye.) 
Coram me Francisco Palástliy, cottus. Hont. jurass.

235.

Palástliy Ferencz, a Nyéken tartott houti gyű
lésen, meghatalmazottjaivá Grassalkovieh Antalt, cau
sarum regalium directort, Prileszky Pált, Brogyányi 
Jánost, Bartakovics Mártont, Bohus Samut, Feren- 
czet, Podmaniczky Jánost, Gyürky Istvánt, Bene 
Jánost nevezte.

236.

Palásthy András, Pap Jánostól 3. tallért köl
csönzött; e három tallérban kapott egy sertést és egy 
gelyeta túrót. Corponae A. 1725. die 22. dec. Pa
lásthy András. Coram me Michaele Bagony.

JPalásth István.
IDubraviczky Zsuzsi.

1
jJános (hatvani.)
(Gácsy Anna.

András.
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237.

Nos capitulum catliedralis ecclesiae Wesprimien- 
sis. memoriae commendamus, tenore praesentium, 
significantes, quibus expedit, universis, quod egr. 
Balthasarus Palásthy, tam suo, quam vero fratris 
sui carnalis, et uterini Bauli quidem Palásthy nomi
nibus, et in personis, coram nobis personaliter con
stitutus ; per modum et formam solemnis revocationis, 
reclamationis, retractationis, cassatiouis, annihilationis, 
nobis significari, detegi curavit eo modo: qualiter 
tam et si revocans idem, una cum permentionato 
fratre suo hiscemet non ita pridem evolutis tempori
bus, et annis idemque in anno 1717. vero mensis 
inaji introductioni, et statutioni nobilium dominarum 
Juditkáé et Susannae Palásthy, egr. quondam Fran- 
cisci Dániel, et Georgii Lancsics, relictarum viduarum 
in certas portiones possessionarias in possessione 
Szent-György, nec non praediis Papvásárja et Liter, 
inclito cottui. Veszprimiensis adjacent., habitisque 
alias Nicolai, quondam Palásthy, fratris sui carnalis, 
et uterini, medio Georgii Csordás, contradictionis, 
velamine obviassent, consequenterque ob ejusmodi con
tradictionem idem Paulus, et Balthasarus Palásthy, 
medio dicti Georgii Csordás in curiam regiam ad red
dendam sufficientem eorumdem contradictionis rationem,
(onsveta modalitate vocati extitissent. Quia vero idem 
protestáns, revocans, una cum praementionato fratre 
suo Paulo Palásthy, eamdem contradictionem inter
positam in manifestum damnum et detrimentum suum, 
palam publice vergere subanimadverteret. Ob hoc 
eamdem contradictionem, in omnihus suis punctis, 
clausulis, et articulis atque in omni sui parte peni
tus, et in toto tam suo, quam vero praedicti fratris